
 

75.0201.8.2021 

 
 

Decyzja nr 13 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 16 marca 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany w składzie Stałej Rektorskiej Komisji Socjalnej oraz zmiany decyzji 

nr 40 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 21 października 2020 

roku w sprawie powołania Stałej Rektorskiej Komisji Socjalnej na kadencję 

2020–2024 

 

 

Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmieniam skład Stałej Rektorskiej Komisji Socjalnej oraz zmieniam decyzję nr 40 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 21 października 2020 roku w sprawie powołania Stałej 

Rektorskiej Komisji Socjalnej na kadencję 2020–2024 w ten sposób, że w § 2 w ust. 2 pkt 12 

otrzymuje brzmienie: 

„12) dr hab. Sylwia Łukasiewicz – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii;”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


